UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-VP

V/v cung cấp thông tin cơ sở nhà đất

Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Theo Công văn số 1596/STC-QLGCS ngày 29/5/2025 của Sở Tài chính về việc

cung cấp thông tin cơ sở nhà, đất.  Sở Khoa học và Công nghệ thực hiện rà soát và

cung cấp thông tin (theo mẫu  đính kèm);

Kính đề nghị Sở Tài chính quan tâm, tổng hợp, trình cấp có thẩm quyền phê

duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-06-01T09:51:21+0700
	Trần Thanh Trường

		2025-06-01T16:27:33+0700

		2025-06-01T16:27:33+0700

		2025-06-01T16:27:33+0700